Rua Cândido José Bezerra, 277, Centro, 58.520-000, São João do Tigre, Paraíba – E-mail: educacao@saojoaodotigre.pb.gov.br

Comissão Especial do Processo Seletivo Interno – PSI/SME 001

Edital 003/2024
Processo Seletivo n.°. 001/2024

RESULTADO FINAL

Comissão Especial do Processo Seletivo Interno da Secretaria Municipal de Educação da

Cidade de São João do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Interno,

convocado por meio do Edital n.º. 001, de 10 de abril do ano de 2024, do Processo Seletivo Interno

n.º. 001/2024, para atuarem em Turmas do Programa de Educação em Tempo Integral:

Função: Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental Anos Iniciais

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Lucélia Maria Medeiros CPF: 039.726.184 - 50 55,00 (Classificado)

02ª Andreia Leda Gonçalves Dias CPF: 952.137.324 - 53 51,00 (Classificado)

03ª Joselma Monteiro de Freitas CPF: 008.166.194 - 09 28,00 (Classificado)

04ª Maria de Lourdes do Nascimento CPF: 134.464.688 - 38 24,00 (Classificado)

São João do Tigre (PB), em 19 de abril de 2024.

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Coord do Prog Escola em Tempo Integral

Cícera Fernanda Rodrigues Medeiros

Gestora Prog Escola em Tempo Integral

Maria José Mergulhão

Coord Ped Escola em Tempo Integral

mailto:educacao@saojoaodotigre.pb.gov.br

                                                                                                                                                                            De acordo com a Lei nº 153/93, de Agosto de 1993.

         JORNAL OFICIAL
         MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE

“A VOZ DO TIGRE”

1 | P á g i n a

EDIÇÃO EXTRA – PUBLICAÇÃO: São João do Tigre, em 22 de Abril de 2024 – www.saojoaodotigre.pb.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO